PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDAOE DOS PROFETAS

0fírio n.' PMC/GAPRll/1 43 12023

Exmo. Sr'.

Senhor Presidente,

Solicitamos a retirada de tramitação do Projeto de Lei no 6812023, que "Cria o

cargo de Inspetor Escolar no Quadro de Cargos Comissiorrados e Funções de Confiança -

Anexo XI da Lei n. 4.023, d,e 7 de dezembro de 2021, que "Dispõe sobre a Organização e a

llstnrtura Adnrinistrativa da Prefeitura Municipal de Congoúas e dá outras providências".

Na oportunidade" reiteranos a V.Exa. e dentais pares, nossas respeitosas

saudações.

Cordialnrente,

,1da,J,, ub.t ,(rr,
1'gL'AUDlo Af\rONro DD §OUZA

Prcfc#o rJe Congonhas

]\1SR

Càmara MunrciPal do Congonhas

fliltil llililllllfl illlll llil llll illlllill
PROTOCOLO GERAL 267 1 12023
Detã: í6/08/2023 ' Horárlo: 13:í4

LeglElatlvo

PRÂCA PRESIOENTE KUBIISCHEK. 135-CENTRO.CONGONHAS-MG-CEP36415-000.TE1:(31)3731 1300 - FAxr 131l3731.1240 ' w\Nw conoonhãs.mo.oov. b.

Congonhas, 10 de agosto de 2023.

lgor Jonas Souza Costa,

Pre sidente da Câmara Municipal de Congoúas/MG.